



Folkeuniversitetet efterlyser undervisere fra Aalborg Universitetshospital

Har du lyst til at formidle din forskning / viden for et nysgerrigt, engageret og interesseret publikum, så er Folkeuniversitetet måske en mulighed.

Folkeuniversitetet efterlyser aktuel forskning og ny viden om spændende og aktuelle emner.

Hvad er Folkeuniversitetet ?

Folkeuniversitetet er en levende institution under Kulturministeriet, hvis idé er at formidle forskningens arbejde, metoder og resultater via kurser, foredrag, temadage, rejser m.m. for et bredt publikum.

Folkeuniversitetet i Aalborg udsender halvårsprogrammer i januar og august måned, der husstandsomdeles i store dele af den nordjyske landsdel, samt omdeles på en række uddannelses- og kulturinstitutioner, gymnasier, biblioteker, caféer m.fl.

Markedsføring af udgivelser

Din viden og forskning er ofte oplagt at præsentere for et bredere publikum.

Undervisningen kan være i form af kortere eller længerevarende kurser, temadage, foredrag m.v.

Ikke al forskning egner sig selvfølgelig til denne type undervisning, men mange gange vil det være til gavn for både dig og det omgivende samfund at få præsenteret den store mængde af viden og

ny forskning, som du og andre forskere på Aalborg Universitetshospital sidder inde med.

Vil du ud i landet?

Folkeuniversitetet har afdelinger i hele Danmark og Folkeuniversitetet i Aalborg er gerne behjælpelig med kontakt til de andre af landets folkeuniversiteter, hvis du vil have din forskning / viden endnu bredere ud.

Honorar

Du får selvfølgelig honorar for din undervisning. Normalt er honoraret kr. 2.121 for et 2-timers foredrag og kr. 1.325 for en 2-timers kursusgang (vi dækker også transport og evt. overnatning ifm. undervisningen).

Kontakt os !

Kan du se en fordel i at undervise ved Folkeuniversitetet, er du meget velkommen til at kontakte os via info@fuaalborg.dk / tlf. 9816 7500 - eller komme forbi sekretariatet i C. A. Olesens Gade 4 centralt i Aalborg.

Mød os på www.fuaalborg.dk.

Med hilsen fra
Sekretariatsleder
Kristian Møller Andersen